
É

'Ê'ESP, -'I +.,
ii' 'nz

ESTADO DO OEARÁ ='-iu
PREFEITURA IvIuNIcIPAI_ DE MORADA NOVA Ei , ...___-

ÃLÇP -.=-;\*`,.'^-ë

AVISO DE LIÇITAQAO

PROCESSO NP PE-007/2021-SESA
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONIICO
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREçO POR I.O*I'E
ÓRGÃO; PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SEORETARIA DE SAÚDE

A Prefeitura de Morada Nova, por interniádio da Comissão de Pregão, torna público
que às O8:00hS do dia 13 de Abril de 2021, realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n" 007/2021 - SESA, tipo menor preço, para SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA A OONPECÇAO DE SERVIÇOS GRÁFICOS,
DESTINADOS A MANUTENCAO DIÁRIA DOS DIVERSOS SETORES DO SISTEMA DE
SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL, parte
integrante deste processo, independente de transcrição, e O que deterrnina a legislação
Vigente e as condições neste Edital, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da
PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nã! 8.666 de 21 de Junho
de 1993 em Consonãncia com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se ã disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na
AV. Manoel Castro, ng 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 30 de Março de 2021.

QWAAA Os .VI
jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MÚRADA NDVA
AV. MANUEL CASTRO, ND. TEE - CENTRO - MDRADA NCNA - CEARA- C'-EP E251!-0.000

CNPJ DT THE IHDIDDD1 DO - CEF DE DEO 171-4 E MAIL' IioitaoaorrII1@outIooic com hr



mí-I _-í-I M M I `~I...¡. ¡I-¡

-.... .í 

Ceará , ãii de Março de 2021 I Diário Clflcíal das Muiticipios do Estado do Ceará * AND X1 | N” 2669

Eapedientes
¿¡I¡-age *Associação dos Municipios do Estuda da Ceará

Dtae*ro1uA,no ntbsro no.1 . nus
Diretoria Executiva
Presidente- Francisco do Castro Meneses Junior - Cboroslnho
itlce-Presidente - ,lose Helder Máalmo Be Carvalho - Varzea Alegre
Secretario- Geral - Joacy Alvesd Santos .luaior - .Iagunrlhara
1° Secretário - Maria do Rosario Araújo Pedrosa Iiiimenes - Canindé
'resmas cz.-za - ceu.-_-s Aquin cias... as esta-os --Mamas
1"” Tesoureiro - Marcondes De Holanda Jllcli - Cliorõ
Presidente de Honra ¬~.losii Sarto Nogueira Moreira - Fortaleza
Conselho Fiscal _
Membro do Conselho Fiscal ¬'- Titular David Campos Manias.--Palmacia
Membro do Conselho Fiscal - Titular Francisco Dariomar Rodrigues
Soares - Altaneira `
Membro do Conselho Fiscal - Titular Francisco Clemnetiuo de Almeida -
Cranjoiro
Membro do Conselho Fiscal - Suplente - .lose ütaciiio de Morais Neto -
Bela Cru:
Membro do Conselho Fiscal - Suplente - Aline Aguiar Albuquerque -
Massapê
Membro do Conselho Fiscal - Suplente - ,Tan Kennedy Paiva Aquino -
Uruoca
Conselho Deliberativo
Membro do Conselho Deliberativo Reg. ul - Maria Gislaine Santana
Sampaio Landim - Brejo=Sanlo
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 02 - Joia Batista Dinis ‹- Cedro
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 03 - Paulo Cesar Feitosa Arrais ¬‹
Ita.lti.nga
Membro do Conselho Deliberativo Rag. 04 - Naselrno de Sousa Ferreira -
Fortlm
Membro do Conselho Deliberadvo Reg. 05 ¬¬ Iiiliseu Charles Monteiro --
Itarerna
Membro do Conselho Deliberativo-lleg. 06-- Francisco Cordeiro Moreira -
General Sampaio
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 07 - Roberianrlta Ferreira Castelo
Branco - Guaramiranga
Membro do Conselho Deliberativo Reg. US ~› Saul Lima Maciel - São
Benedito
Membro do Conselho Deliberativo Reg. till - Bismarck-Barros Beeerra -
*iqueir Carneiro

«lembro do Conselho Deliberativo Reg. lti ¬- Maria Siinia de Oliveira
Costa-Madalena _
Membnn do Cntiselbu Deliberativa Re-5. 11 - Francisco Souto de
'Vasconcelos Júnior -› Ipueiras
Membro do Conselho Deliberativo Reg. la - Rômulo Mateus Noronha -
Paramhn
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 13 - Helton Luis Aguiar Junior -
Frecbeirinha
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 14 - Francisco Glatrton Rabelo
Cunha - Japuaretama

O Diario üficiai dos Municipios do Estado do Ceara E uma solução voimdo ii
modernização e_ uunsparã-ncia da gestão municipal.

ESTADO DU Cm _
PREFÊEITIJRA 1\fll1*l1CIPAL DE ABAIARA-

GABINETE DC PREFEITÚ
PCETARIA N” 22031231202!-GP

.Abaiara - Ceará, 22 de Março dc 2021.

C Prcfcito Municipal de Abaiara, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuiçdes legais,

EESQLEE:

Ari. 1° - EXCNERAR, CICERA SARAH DA SILVA do cargo, de
provimento em comissão, do Coordenadora da Proteção Social Básica
da Secretaria Municipal do 'Iiraballvo e Assistencia Social. portaria 11°
li4ii1li43l2il2l-GP.

Ari.. 2° -› Fica declarado para fins de direito, a vacãncia do referida
Cargo cm Comissão supracilado.

Art. 3* - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Rcgistre~se, Ptlbljquc-se, Compra-so:

Paço da Prefeitura Municipal de Ahalara. - CE. Gabinete do Prcfciio.
22 de Março dc 2021 _

AFÚNSG TA PARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite. de Caldas

Codigo Identlflcador:5DOTCC9D
 

GABINETE DO PREFEITÚ
PORTARIA H" 22031 24!2i'l11-GP

Abaiara - Ceará.. 22 de Março de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara, Estado do Ceara, no uso de suas
atribuições legais,

RESQLVIP,

AR. 1° - ERORERAR, YASRARA I..ADv LA.Rnnv.| TOME as
cargo, de provimento em comissão, de Coordenadora da Proteção
Social Especial da Secretaria Municipal do 'lrabalho e Assistência
Social, portaria n° 23i]2103!2021-GP.

Ari. 2° - Fica declarado para fins de direito, a vacãncia do referido
Cargo em Comissão supraoitado.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-sc, Publique-sc, Compra-sc;

Paco da Prefeitura Municipal de Abaiara - CE., Gabinete do Prefeito.
22 de Março de 2021 _

AFÚNSC TA PARES LEITE
Prcfcitu Municipal

Publicado por:
Maria Milene Lcitc de Caldas

Código Ideutificador:?34ABA24

GAB[N`F.`.TE DO PREFETTÚ
PÚRTARLA N* 2211312512021-C-P

Abainra - Ceará. 22 de Março de 2021.

C Prefeito Municipal do Abaiara - CE, no uso de suas atribuiçdcs
legais e nos terrnos do artigo n” 60 da Lei Orgânica do Municipio de
Abaiara - CE, RESOLVE NCMEAR. CICERA SARAH DA
SILVA., para o Cargo de Coordenadora da Proteção Social Especial
da Secretaria Municipal do Trabalho o Assistencia Social.

R.ECilS'l`R.E-SE, CiÍllVi`i.Ti~fliÇ_ll_l`E»SE, CUTVÍPRA-SE

www,diariornunicipal.com.br¡sprece i

-5'-."'*.És
'iS'='i'.

Il'

¬Ill|.l

e”



f
¡-

I I I  \ I -__|-Il __

 í I

Ceará . SU de Março de 211121 I* Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceará I ANO Xl | N” 2559

PROJETOS (PEÇAS GRAFICAS) E ANOTAÇAO DE
R.ESPOI¬IsAEILIDADE TECRICA - ART. EM ARERO. mg;
MENOR PREÇO GLOBAL. REGIME DE EEÇHÇAQI

O DE LICITA O COM`E.IT'~IICA AOSI1×IDIRETA. A COMISSA Ç _
II~ITER.EssADOs OUE A EMPRESA PTS SERVIÇOS EDR
CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA - ME. IMSRIA as CIO-I
aos S if ES.-Isasrsfoooi-II. rRTER.POs RECURSO RELATIVO A
PASE DE HABILITAÇÃO; A COMISSÃO DE LICITAÇÃO
II~II=ORMA OUE FICA AEERTO PRAEO PARA A
APRESEIITAÇAO DAS COr~ITRII.R.RAzOEs COIIPORME ART.
Ios. IRCISO I ALIREA "A" DA LEI SSSSISS. MAIORES
DIPORMAÇOES ATRAIIES DO PORE (SSSIIRIISI) DAS os:oo
ÀS 1IzIo HORAS.
A COMISSÃO.

Publicado por:
Paulo Henrique Niines Nogueira

Codigo Identificador:B1EEs?o3

COMISSÃO PERMAIIERTR DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ ¬- PR_I.‹:I¬EITURA MUNICIPAL DE
MORADA ROTA - Aviso DE LICITAÇÃO. MODALIDADE:
PREGÃO ELETRONICO SRP R." PE«00r/2021-SESA. OE.IE1¬_Oz
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRARES DE REOISTRO
DE PREÇOS PARA A FUTURA COI~ITRATACÃO DE EMPRESA
PRESTADORA DE SERIIIÇOS PARA A CONFECÇÃO DE
SERVIÇOS ORAPICOS. DESTINADOS A MANUTENÇÃO
DIÁRIA Dos DDIERSOS SETORES DO SISTEMA DE SAUDE.
DESTE MUIIICÍPIO, DE ACORDO COM As QUARTIDADES E
ESPECIPICAÇOES CORISTARITES No TERMO DE
REFERENCIA. ARERO I OESTE EDITAL. )zg_;II_III_¿I_I)E
DISPUTA: ABERTO E FECHADO. COMISSÃO DE PREGÃO
COMUNICA AOS IRTERESSAOOS QUE A ERTREOA DAS
PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-A ATE O DIA 13.04.2021
As 0s:0o HORAS (HQRÁPJO DE IIRASEJA). O EDITAL E
SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONIVEIS ATRAVES DOS
SITES: https:Hbllcompras.cI_Im.I'HomeIPublicAccess "Acesso
Identificado no 1.i.rd-.: - acesso publico e II‹¬.w.r.tCe.ee.gov.br. MAIORES
INFORMAÇOES ATRAVES DO FONE (S83422.1.381) DAS üS:Uü
As 11:30 HORAS.
A COMISSÃO.

Publicado por:
.___ Paulo Henrique Nunes Nogueira

Código Identiflcudot*:":?Cl ADOBE..._ ë _...
i COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO

Termo Aditivo aos Contratos decorrentes do Pregão Presencial II"
IIIÚIZDIT - DIVERSAS
ORIGEM: PREGAO PRESENCLAL N”. PP-GIDIZDI7 ~ DIVERSAS
COI-ITRATAI~rrESz SECRETARIA DE EDUCAÇÃO RÁSICA,
SECRETARIA DE ESPORTE E JIWENTUDE. SECRETARIA DE
CULTURA. AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO.
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS,
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.
CONTRATADA: RM LOCAÇÃO DE MAOUDIAS E
EQUIPAMENTOS EIREIJ
FUNDAMENTAÇAO LEGAL: art. 57. inciso IT da Lei u” S.OOOI93.
OBJETO: prorrogação do prazo de vigënoia do Contrato por mais U3
(três) mcscs, a Contar do dia ill de janeiro de 202.1, extinguindo-se
em 31 de março de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 11 de dezembro de 2010.
ASSINA PELA CONTRATADA: Marcelo Mitoso Barroira
ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO TALVANES
RAULINO (AUTARQUIA MLINICIPA1. DE TRÃIISITO);
EDILSON SARTIADO DE OLDIEIRA (SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO); ANTOIIIO MÃ.I-ICIO LIMA (SECRETARIA DE
PLANEIAIIIIENTO E FINANÇAS); JOSÉ RONDIHELI CRUE.

MRSFONT (SECRETARIA DE ESPORTE E RW'EÂ]ãl.ÊIHDE}1
MARIA DO SOCORRO LEITÃO MACHADO (SECRET A 'SIS
CULTURA E TURISMO); wI.LTAI-IA REOIA ROSE RAEELO SR
(SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL).

1 I.

MORADA NOVA - CE. 22 de dezembro de 2020. F-I* _

JORGE A IIGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO .‹_¿.,. .¬o'”
Pregoeiro » CPUPMINDI I' -‹-' `

Publicado por:
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Código Ideni:lI'icador:ISF7CBI5AD
IÇ._Ç I n

COMISSÃO PISRMAIRENTE DE LICITAÇÃO
EIITRATO DE TEIIMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE

PRAEO

Termo Aditivo aos Contratos decorrentes do Pregão Presencial II”
oü4f2D1S - DIVERSAS
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL N”. PP-OO4¡2lJ18 - DIVERSAS
Co:I‹ITRATAI~ITESz SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EASICA E
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.
CONTRATADA: IOS LOCAÇÃO DE MAQUINAS E
EQUIPAIRIENTOS EIRELI
FUNDAMENTAÇAO LEGAL: art. 57. inciso II da Lei n” S.dI5d¡93.
OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do Contrato por mais U3
(três) meses, a contar do dia Ui de janeiro de 2021, eRIinguindo»se em
31 de março de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2020.
ASSINA PELA CONTRATADA: Marcelo Miioso Barreira
ASSINAM PELA CONTRATANTE: EDILSON SANTIAGO DE
OLDIEIRA (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) E PILLYANA
REOIA NOBRE RAEELO (SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL).

JORGE AUGUSTO CARDOSO OO NASCIMENTO
Pregoeiro - CPUPMMN

Publicado por:
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Código Identificador: 32P'š-'ISCCE

COMISSÃO PERMAI~IE1-ITE DE LICITAÇÃO
EIITRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE

PRAEO
Termo Aditivo aos Contratos decorrentes do Pregão Presencial n”
02412011 - SESA
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL N”. PP-ü24I2Úl'i' - SESA
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE.
cOI~ITRATADAs= IOS LOCAÇÃO DE MAOUIRAS E
EQLHPAMEIRTOS EIRELI
FIDOIAMERTAÇÃO LECAD A-I. ST, SERA II as LSI IR s.sssIs3.
OBJETO: prorrogação do prazo de vigêiioia do contrato por mais U3
(três) meses. a contar do dia ill de janeiro de 2021, eirtingdlndo-se
em 31 de março de 21111.
DATA DA ASSINA'I`URA: 21 de dezembro de EDEÚ.
ASSINAM PELAS CONTRATADAS: lVLARCE`LO MITOSO
B (ICM). CARLOS DIEGO PEREIRA SARAIVA,
PAULO FLAVIO OLTERDIO, JOSÉ WAGNER CHAOAS MIEIIILA.
JOSE MARIA CHAVES, JOSE RONNERBERGUES RABELO.
ASSINA PELA CON'I`RATANTE: MARIA. LUCIANA DE
ALMEDIIA LIMA (SECRETARIA DE SAÚDE).
Morada Nova, Ceará, 22 de dezembro de EÚZÚ

JORGE AUGUSTO CIIIIIJOSO OO NASCIMENTO
Pregoeiro - CPIIPMMN

Publicado por:
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Código Identificador:i.i422EE13

wwe.-.disrlomLmiolpa1.conI.hr¡aprece SS



_____E__“h______n__'Egg_____________fl__________fl____u________w______“_"____+fl____£I¿____flqE_____________________"__________¶__¡aq___L__n_
Ê_ä aEE_E_gt___*“EEE___H__£šEH_§$ää%äÊ|1rÊuänÉi_§l__“_|É__|_l___¬_“L_!__fl_____“_____H___M|_Ih__|__“_”___¡_u________|_h__H___|__“H___H_¡______ '__m_|_|____"_____:¡__"__U_n___“_

¿mfl___Eu_¿_Éärrrruääñwäflääí

EEE$____w_¡Ê;Ei¡¿ä§_äIi“__H_fl__“__"__ig*IihEÊÊ_Êä___
__ë_Ê_É¶_¡äwüäüÍ__Em_%Ê_ÊEÉE__fl_fiE_fl__gü_§_

_h%i¶EäHHÉãEgEwääšflušä_Ê“Eã"ä_fl%EÊfiÊÊ_äEäÊ_%ÊÊfluEE“ÊÊ¶mäfiÊ¶Eãä_§_4EÊäÊ|%ÊmE%§$€äÊ¶_fi_§EüäÊäfl_mEfi$fläfi¶E|_J___'_____ãggflfifigflfiäãflãdääääfišäääfiä____'______E_`___*__ EãífiãäÊÊÊEEÊÊÊÊÉÊ
ÉäšEÊgaiäÉšãim

IflhfiäEliänuä____:__“¬F_m_||_w|_|hr_____¡_H___|W_-_|_____|m_m_h__”__|___m¶"Wii_E§EfiÊ¿_ÉE_E%üE_E¶¶_EEfi__?ú uEãäEñäÊHLE_äE&ÊäaätfifiiãäuhmušäfiäflfiämaããÉE_
_____'_H_Ê§É|§ä_ã

__Eu§ÊEäãÊnÊšãÊ“_EEElfiäwã¡EE%gg%__%JÊ_ÊÉÊÊm%l¶ÊÊ_š
1_:"_H_äEí_¶H_E¬_£__UHaämrEEEÉÊEififiüäägEEEaäiHãääiÊmuÊIÊ%ÊI§Ê3_Êi£ÊI§fl“Ê

JÉ¿É%E¿Êšãfl_Ê|_EäÊ
_IE|__ ___fl%'gÊãä?ä§äa_ÊEäEflÊ¿__ãÉš

EEüdEÊRÉ&bEEE¡ë__ã|ãäg%äEflã%¡¿E£%fi%mÉãäÊ_ÊÊ|_%EEEÊääiÉÉE%_ÊÊ____umEH:ÊI_E_ägWfi_____fl_u_uEEnaEEEÊÊÊÊEEggEE__Ê:u=ÉÊ“ä*E_ÊEÊEf§¿_ä¿Efl3Éfl¶EÊEäEÊBEEE_H____~_____uÊMÊEÊu_uÊEÊflq|Ê¿Eäã_E_äànšüähfifiäna_ä______¡Ê§|¶hfiÉä£_TÉig

ä%_ãaä¿_ãÊ

¶?§Ê4š¡EãäEÊ_Ê%ÊäflMiÊhã_qämflëgämäflãäãägäfiä_¿__i_mmääuãäFêãlgagüäflëägš“ÊtaÊÊšããäU_!_¿_______%¿_R__EääÉš%%u_#_ë¶_$fiÊÊÊEm¿fl¶EflHEä_§¿ÊÊäEÊ“EggSÉÉ_Ê¶__¶Eã__E_fi¶úšu¡%EÊ_ä%ÊÊEHEšäwElmagfiää_HããEE_fi%_"EflÊušãaRãEëfišägälãflääflflšHãifiiuäfifiãfiäuwfiüflääiäääÊmãúäüEããäi¢ä_¶HÉ£aÊEB=äÊ_____m__“_rE__*_Egä_g_Éä_EääÊÊäuÊw¶E_H_äEÊEd1_HEÉHäã_w__E_|__HE__H_u______!_E___MflšëfiEEE:EmüääEÊÊäÊÊüÊ_E_üâäEäšEg_flflä£ $fiEÉ_flã%EÊ¡EEäHDE¶§ÊEäfl_ä%g%äÊ#"Êä$EšäEÊäÊEfi¶_DE£¿H_ã£äfiääu_uÊÊEÊgäflfläãmfl____ÊE_flÊHmíãäÉflÊšÊÊ›fi$ÊÊEiãjäãäflflumfigÉEEggEúflnäâfiää¿§_Ê%§#§HÊIã£Ê

__E __JFHääififläã

Iiräfišnn __un_ _š._[_1_Ú#I__________I___r__._____|__L______I|__,___|__..__._|__________'I¡____I._l_I__|__ I"__|I|I_____q__|Éãã“EEäEREüW1HÊÊu$ã ¶_¡m_H_“_m“m_!___üÊmflH_¶¶%£t¶§W:HuflM_m_¢¶Êm¶EgwšãwëkäflfiãfiägfiflafiäfläãaflfläflflfiäääääÊÉ§fimflü“mümfl*m_mÊ_üãäãÊÊÉÊÊšëä_šÉ_&Êm%äÉEÊHEflflEÚ"3_hhNku§gHWum1%EmHfi%É#Fm¡jmä§äh|ä_m1ÊäflãÊ_ãÊämunfiEEã_EEÊ%EÊa£_EãwÊ§Ê_ämÊ_w%%umEE J¬úäfiäÉ“_D¿Êä¿§__flãiš$ää%_ääm:Éil'§DflifiEEETëfinã__mE_m_flgäãgEE“_äãä

äqäãdäääääÊEäfimääääfifišãäãääãšäflã“nãgfiäfläãgäEÊã_¶ÊflEÉ¶ä__U_¶__Efl__HEIÉmgšëämäëäafiflgifiäãäfi%N%ÊÊH_ü%%_ããÉ_*äàEÊ%Ê_flãiiÊÉÊÊ£3%ãEÊ¿_;qäÉÊ&äzm____:___E¡____%äaÊÊ*£¡E§ä¿ãhäšÉl§_ãfläHEEÉIÊigfiífläãägüäüäãlfigâaäEngÊãägüä%E__ÉäÊÊBEE*EEu_uÉEšäÉ_äH______“___:EngE_¶fl_:__ÉEüä___wämfl_É_mfl_“_Ê_ÊÊšäfigähääãäämääflããflëfišfiEäääãEäE_üë%EÊimfiflnnmmfifiãmáäliääšwwääãglH __ÉÊÊÊTÊEEgmÊ_É*ÉguaHdääimHEäãfifiäëäfluafimäfiãš_¿mÊÊ%¶_EE_uüfimÊ__¿§äEwi_Êü¡ä_ärmm_M__H__Êd_m__:É_fiE|EiÊEEH_mu___Eë____ü_ä_EEE8%gi__m_äm__“_EE_______ÉE_“EMIw__Hm_____É__“_“______E_mH_`_¶H_~“_m|F___Ê_šH__üÊlü_¡¡;_
“F

_ II IVI_HT|_||H:___il|_HH__WlimÉäãäšflfififilumãEAÊ_ÉÊüuÊäfi
__ÊãggfiägiiëišflipgäãašaÉ_¬m_”__wÉ_¬_mE_mÊím___¬_E_¡_$§Êu_E__m___

_Ê%Ê{flgšEÊPmäEÊifl¡nÊnäë_äÊÊ'ÊdäÉflflEFnÊu_Ê_¬EmäšEHÊujääšfiääÊ_________EEäãããEE_EÊä__ã______:Eä_E$|_bäãMãäg_Êãã¶É äãH¶_ääãEE“äfi_sEEE_ÊããäEfiE%%ÊD¶§É_d"mEt_£fl_mäEauEz__E_m_"___mü ¡_h____" flã_ägH_§£E%ÊÊëä1Ê¬%ãHÉiäääämäääššäëEm_m______m_
__ÊähgšififiäÊED%_ÊÊãhëãm

mëgãgãaäãmäfišgäääããmãflfiãMim__|____!wI_m_______mWm_wiiiEz_ä________$“_gÊE__H_EEm__É___"ÉmiÉEÊ“EEREÊä"_EãëI____fl_H_______üÉlirw_¿__F__:Ium“___“___u_"EE__ãH____£___¡E__h____E_fl__h___m_u_________"_u__ñ___m_____¬_fl__i__Emb_*Êä_ipIEgäã__ilgvHÊÊIÉ_üš_ _.Eii___im__ 'igmwššú_J_ää

É:ÊÊãüäãÉ

_ ¶¶u‹_ä%Êäfl__äm___H_g_üPüm_üÊfiä fläE1Him¶üäÊ*É"flÊ%_ÊEÊHÊÊE_ä_HflÍEEEHäD_Ê%LEÉ|Ê%Ê_mnÊ_w%__DÊÊÊ“EFE¢Êä&ÊÊ___ÉÊsÉäE_äEE_EÊ$ÊflÉšiãquüiãmflfiäu__ÊÊEEÊE_mm!m¶¡ÊJm WäÊäÉä3ã¶ušÊHmaííaÊäãuÉÊEÊHÊEEE_mfl_|_fl_m___¶__ £Ew_? fimhuÊ¿_:__£_%_______M35¡__u______¿_mnEJ____HE_HFm=EH____n___u_uEãEEwãmmmEHÊÊÊ_”üm__E______fi______u_n_yã*______H__P|_mäEäÊ3_¡ëEÊEääÊdü_$Ê%Êä=__Ê:Ešü__m_n___¡ü_M11EmmaEäëuüuÊlwÊ_E____ÊEÉÊJEãäëümu_£_fl_fl3H__E_fl___ngmÊpuwñmfiflšguE¿_HE5__|Em %nM¶'%¿__Häfiüuäflãääãâäšäããšãäëfi

%1iÊ5%Êä¡§%Ê_ã%_Ê&¶__ä%šää_fišãHDÊfiEüwfifiim

u__H___É_Ã__“_fiãá_ãÊ¡£_E__ÉEÊÊÉGÉmäMiqääum_”_d_f____m__m___%_fihH %1äÉÊflÊäëšääymãufiiüääfifiäšgãfiÊ_EäEãuflfiaäãífliäãginãEgg
_#_a_Ím__§__ä_flr__u_¡ Eã%|_m“__ü¡¿___:*__iiiäfi¿¡iÊBããihÊ__:IIII __I¬h| ¡ a_W“ä§nmJm£¿=_%FE£h§$mn____H__w_Ê"_R:___w__ñ__“_E¡_¡EÊ___ä_H_E_h_wm_w__“_M5%ã_E_ä_¿Êaäfläfli__il___¡|||¶UI____ .IN|_|||_w_|¡|__HL:_H_|_||r__IEüÉã%HEãääã%ä¶~$EE¢h§EüI§ÉHFÊ_äFÉ_3g__“__E_h___E%_äšã§äÊI*§HÊänäEšaaaEB$ä__Êä£2ÊäšgfiNÊÊÊäwm

___fl§Éä_ÊrÉñä ÊÉä_äIfiiflE_fl_§__mü_E¢d___:_5flgä_fi¡üfiÊÍÊ_äãfiEEm
__ __ __ÚEEEÊÉflflänäE_EëB_E_H_ EEE

ÊfiquãgãflÊíämüwÊÊMÊÊäšäqãíišäëšããunaÊãdfi3_Hrãnq_”_%u¶§__flfivÊ_äflägãÉEÉEä_ER_

_ _____E___ ___ __ lEflú_fiufl_h3fi§¡Eä£EflE,H£nÉš_mflEH§ãfl$¡EBHä_D¶E#

ÊÊÊHÊÊÊDÊEE_ÊH_Êm_n__zw&EE£ä_ä_ÊãÊ__E_§iEÉÊEEÉ____ _I_ ____¬_n_ü_išm_ Iäqg?*&Ê3äEÊEääEäÉä_EHë$Êuãäñ¿Êãfl#ä$`ä£flãE_£§äEE¡äEi£É§¡£Ê|ÉgÊmEfi%Êä__fi§¿š'Eä£¶¶šãÊ1¶E£afi_F;I IIIIIIIIII._' IÍ|H|||_|“|_¡I__ .___II IIHMIHIIIIIHII!¬|||IIIIIIIIIIIIIIIIIIMIJEI

_äÉ4§ÉÊÊ_ã*Ê¿H%šgF|ÊÉ*ig_]_¡_____ _¡__Ê____¡___m_¶__n__¶_E______u_“_

__

“HNFsã!ÊÊ E1__BEUEÉEÉnaEäëgãiflnÉgëägflããã Dã¶Ê£ÊÊäÊfl£HE£ÉÊäãÊn_ä
Ê__H¡ _____u_£“__Ú__E£_Êä__§_1dãluãšm____E_ÊL__H_H____§_fl_m_"__ni__ _gãfiãfiãã§

fiämÊ*JME*EEE5ÊWE§EE¬fiFF_É¡Ê_uäiäÊ£¡ÊÊEÉÊEÊÊëäägãäãšÊÊfl_“fiaã%fi__ uEäuÊÊH_ä_%_Ê%EmÉEEMäflhä§_ä_£E_fl%EäfiëšäägäfifiääšiäEÊÉNFÊEEš§ä_äDH1unEã$ü1ÊãuvfiäÁäâëäšüfilfišããääfiämmiããEÊüÊ_ÊEÊflvšmäÊÊ§¿%~üã_£5_¶Êflm§E_Jrfi¡H_EH___“ÊE"Egg_____BÊEEHHEEEmwDmäiO__'_I gi__mLÊ£_§m|äÊ_£Eüçflwãäääflggäänšää__m_E__ÊÊE_£ÊEäü%fiäfifigšfigfiãüflãmäšÉÊmuÊEEäfiÉEÉÉ Eimj
_ _P IIIlífiil

RgfiiäänãhääÊ¡fl_w_m?ÊÊfi¡_ä__ä_m___u_V_ ___ NE”___Hu_ ____¶_Éääfi¿§%E_ää"Êq+ää&äflããläaašläägvšãaÉÊ_§£flm.IIIII

_Éãääälgäšudãmäš_¿fiEä

flä__Ê_fiF¿_finEäElÊ_ãäÊü%fläÊEu!EnE_EÊtÊ_äÊä¿flfiAgÊÊu_%äEÊÊë_EÊJÊ
“_EEMMüã_
E_üãä__ä_FãEÊÉ_Ê¿Ê$Ê_EÊ=ãflãg“__Ê_Ê*ÊEEEEÉë

H__£_HH___HuÍ_Êämfiflãmirl_

ii__WEgEäfitDfiü&uÉ§E*_m¡*Ê¿EEufl_:_____$EEäÉEÊ_m_ãäuäšhEflÊãHäãfi_ä¿_5__“üäflEÊ_ÊÊÊÊä_P¿äãF¡__5E|E___E______:__?

__ _ __ fiääqãäašliãd1_1E£Ê|Ê___ëntfimnflgafli¬_§5__I II_ I_ __agEEE___Í gããwäšiäsa_fl_mmHÊ:EmHiÉ_HëÊ¶EH“ãÉ_E¬ëwwäukÊM_n__E£_ä____IE¡£Ei_Ú§_E_šiäE_Êäm“ÉEã_E_"äÉÊ_.I _£Ê ä¶unÊä£§_ÊEÊÉÊÊflääfiflääqflflüiggãfiã§¶_ÉEÊDÉãš£_ÊÊäEfläfl_ã_Eh¢äEflfiiiÊ!üããF¡Êäm_¶&ã&H_§E¶ãH£EE__flggaäfifiiäifliãgmãäüäfifläflflgfl¶ÊE_ÊÚFHan_E1_m“§§$E£fi=ü%¡uEãh£fimãm___

Ešä_¶£ãã%ãflE£_EflHE_ÊÊHmflEäíã¡“mig

EEEÊE__Ê&H§mÉÊEEÊ_¿ã%É$m%äEH_¿¶__EH_m__:___figääÊ”Eääüumm_|_m_¶__E£q______i_h____r_____JEaim

VV¢%wq_"EfiVñ_kfiä&änÉfi_ääÊ
Éä_Éä_z_3E____¡___É_HWE__mEEEÉÊEEÊEÊÊHäüg__uvÚÊÊÚ“gaEuaBig_EÊ§Édia"___________m____U__“_“_____E____n¿__¶EEEEHiãäã¡E__fl___¡___ääuqÊÊEE___ü_m_É?__"__§_¶_É__fi_3__É_%Eñ___n_H_fiDÊUgãÊÊ_Ê%ÊÊ_¬fiÉÊEÊÊEÊEifl¿šÊig_%§_EÊgEÉäEmflääãääääãëfiüãafifläääfiëääãiflTäääfiëää_m__£_¿E___fi_m__ÉE$_pEEEaMigäã¶__H_____*EEB_%EÊ¿Ê¿|g§_ÊguiÉ_“____3_______É

I_' |||||||IIIIII'III I

____


